СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ  № 105

________________

                   28.12.2015

                    32 -е собрание III-го созыва

  О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ОТ 16.06.2014 ГОДА № 69 «О ПРИНЯТИИ ПОЛОЖЕНИЯ «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Рассмотрев разработанный Администрацией Межениновского сельского поселения  проект решения

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Межениновского сельского поселения от 16.06.2014 года № 69 « О принятии Положения «Об оплате труда муниципальных служащих Межениновского сельского поселения» согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя контрольно-правового комитета Соловьева О.Ю.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

                    А.В. Табаков

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                        А.Н. Званитайс

                                                                                    Приложение   к решению

                    Совета Межениновского

                    сельского поселения

                                                                                     от 28.12.2015  № 105
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ
«ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Глава   VII «ПРЕМИЯ ЗА ВЫПОЛНЕНИЕ ОСОБО ВАЖНЫХ И СЛОЖНЫХ ЗАДАНИЙ»

        1. Пункт 16  Главы VII Положения изложить в следующей редакции:

«16. Муниципальному служащему осуществляются выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий в пределах установленного фонда оплаты труда в муниципальном образовании «Межениновское  сельское поселение».

 Критерием для установления выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий является исполнение муниципальным служащим должностных обязанностей, предполагающих:

- привлечение муниципальных служащих к выполнению непредвиденных  работ;

-  личный вклад  муниципального служащего  в обеспечение  выполнение задач  и реализации полномочий, возложенных  на Администрацию Межениновского сельского поселения;

-  оперативность и профессионализм  муниципального  служащего в решении  вопросов, входящих  в его компетенцию, в подготовке документов, выполнение поручений руководителя.»
с.  Межениновка

PAGE